
 
 

UCHWAŁA NR XIII/88/2025 
RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Łęczyńskiego uchwalonym uchwałą Nr VIII/47/2024 Rady Powiatu w Łęcznej 
z dnia 30 grudnia 2024 roku z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 3 199 628,00 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu 
powiatu o kwotę 3 027 491,00 zł. Kwota dochodów po zmianach wynosi 149 934 477,67 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 100 089 981,69 zł, 

2) dochody majątkowe – 49 844 495,98 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 8 566 397,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu 
powiatu o kwotę 3 394 260,00 zł. Kwota wydatków po zmianach wynosi 160 160 529,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 104 531 743,67 zł, 

2) wydatki majątkowe – 55 628 786,00 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2. 

3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu powiatu o kwotę 5 000 000,00 zł i określa się w wysokości 
10 226 052,00 zł, zaś źródłami pokrycia deficytu są planowane przychody pochodzące z: 

a) kredytów i pożyczek zaciąganych na rynku krajowym w wysokości 5 226 052,00 zł, 

b) innych rozliczeń krajowych w wysokości 5 000 000,00 zł. 

4. Zwiększa się plan przychodów budżetu powiatu o kwotę 5 000 000,00 zł i określa się w wysokości 
12 000 000,00 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 3. 

5. Dokonuje się zmian w zestawieniu dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

6. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji powiatu realizowanych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.  

7. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków na przedsięwzięcia powiatu ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej realizowane w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

8. Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków samorządowych zakładów budżetowych na rok 
2025, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 3543



9. Dokonuje się zmian w wysokości i podziale rezerw. Kwota rezerw po zmianach wynosi 1 941 689 zł, 
w tym: 

1) ogólna w kwocie 196 385 zł, 

2) celowa w kwocie 175 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, 

3) celowa w kwocie 366 969 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych, 

4) celowa w kwocie 1 203 335 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Łęcznej 

 
 

Teodor Kosiarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3543



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3543



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3543



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3543



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3543



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3543



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3543



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3543



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3543



z dnia 30.12.2024 r. 

Klasyfikacja plan przed 
zmniejszenie

2 3 4 5 6

7 000 000 0 5 000 000

907 0

2.
rynku krajowym

952 7 000 000

3. 955 0 5 000 000

1 773 948

992 1 773 9481. 1 773 948

12 000 000

1. 0

1 773 948

7 000 000

5 000 000

plan po 
zmianie

1 7

z dnia 25.06.2025 r. 

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3543



z dnia 30.12.2024 r. z dnia 25.06.2025 r. 

podmiot dotowany
plan przed 

zmniejszenie
plan po 
zmianie

852-85295 300 000,00 300 000,00

852-85295 550 000,00 550 000,00

podmiot dotowany
plan przed 

zmniejszenie
plan po 
zmianie

921-92116 424 000,00 424 000,00

podmiot dotowany
plan przed 

zmniejszenie
plan po 
zmianie

600-60004 14 500,00 14 500,00

852-85295 0,00   13 677,00    13 677,00      

podmiot dotowany
plan przed 

zmniejszenie
plan po 
zmianie

801-80120 3 000 000,00 3 000 000,00

853-85311 129 052,00 129 052,00

854-85404
pedagogicznej

PRYWATNA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
120 000,00 120 000,00

CELOWE

PODMIOTOWE

PRZEDMIOTOWE

PODMIOTOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3543



podmiot dotowany
plan przed 

zmniejszenie
plan po 
zmianie

630-63003
na rzecz informacji turystycznej w powiecie 

9 000,00 9 000,00

754-75495 10 000,00 10 000,00

755-75515 71 050,56 71 050,56

851-85149

wspieranie z
i organizowania i prowadzenia i grup

wsparcia dla te osoby; organizowania i prowadzenia
na rzecz i zawodowe;

organizowania lokalnych, regionalnych i imprez kulturalnych, sportowych,
turystycznych i rekreacyjnych dla ich

4 760,00 4 760,00

855-85504 70 000,00 70 000,00

921-92105 40 000,00 40 000,00

926-92605

rekreacyjnych o charakterze powiatowym i ponadpowiatowym

12 000,00 12 000,00

921-92120
przez organ wykonawczy 

153 500,00 153 500,00

4 907 862,56 0,00 13 677,00 4 921 539,56Razem

CELOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3543



z dnia 30.12.2024 r. z dnia 25.06.2025 r. 

WYKAZ INWESTYCJI POWIATU REALIZOWANYCH W 2025 ROKU 

Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
plan przed 

zmniejszenie
plan po 
zmianie

Jednostka organizacyjna 

programu

1. 010 01005 7 901 143 7 901 143
STAROSTWO POWIATOWE 

2. 010 01005

Wykonanie i ustawienie tablic 

inwestycji budowlanej w ramach wykonania 
zagospodarowania pocaleniowego (budowa 

6 000 6 000
STAROSTWO POWIATOWE 

3. 600 60014
1716L

100 000 100 000 0 POWIATOWYCH W 

4. 600 60014 80 000 18 500 98 500 POWIATOWYCH W 

5. 600 60014
drodze powiatowej Nr 2028L w msc. 

opracowanie dokumentacji]

80 000 80 000 POWIATOWYCH W 

6. 600 60014
Budowa chodnika przy drodze 

200 000 175 400 24 600 POWIATOWYCH W 

7. 600 60014 powiatowych Nr 2000L i Nr 2001L w msc. 
Stawek, gm. Spiczyn

300 000 300 000 POWIATOWYCH W 

8. 600 60014
Powierzchniowe utrwalenie na drodze 

gm. Ludwin [dokumentacja]
24 000 24 000 POWIATOWYCH W 

9. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2014L 

50 000 13 100 36 900 POWIATOWYCH W 

10. 600 60014 drodze powiatowej Nr 1809L ul. Polna w 125 000 125 000 POWIATOWYCH W 

11. 600 60014
Zakup kosiarki tylno-bocznej 120cm - 40 tys 

40 000 40 000 POWIATOWYCH W 

12. 600 60014
Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej 
160cm

35 000 35 000 POWIATOWYCH W 

13. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1809L 

0 2 353 000 2 353 000
STAROSTWO 

14. 700 70005
Modernizacja instalacji elektrycznei w 
budynku przychodni przy ul. Rynek II/8 w 0 0

STAROSTWO POWIATOWE 

15. 710 71012
kopiowania, drukowania i skanowania

40 000 40 000
STAROSTWO POWIATOWE 

16. 710 71015 Zakup samochodu na potrzeby jednostki 130 000 130 000

POWIATOWY 
INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO W 

17. 750 75020
Zakup zestawu komputerowego na potrzeby 

Publicznych 
0 0

STAROSTWO POWIATOWE 

18. 750 75020 kopiowania i drukowania na potrzeby 11 650 11 650
STAROSTWO POWIATOWE 

19. 754 75411 100 000 100 000
KOMENDA POWIATOWA 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3543



Lp. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
plan przed 

zmniejszenie
plan po 
zmianie

Jednostka organizacyjna 

programu

20. 801 80195

Modernizacja budynku szkolnego w 

2 353 000 2 353 000 0
STAROSTWO 

21. 801 80195
Budowa przyszkolnej hali sportowej przy 

4 988 086 4 988 086
STAROSTWO POWIATOWE 

22. 853 85395 218 940 218 940
STAROSTWO POWIATOWE 

23. 854 85420

Zakup nowego 9-osobowego samochodu  

inwalidzkich

0 212 365 212 365
STAROSTWO 

24. 854 85495
dworskiego Podzamcze - obiekty ORW

1 021 000 1 021 000
STAROSTWO POWIATOWE 

25. 855 85510
Kijanach  

89 000 5 500 83 500
STAROSTWO 

17 892 819 2 647 000 2 583 865 17 829 684 x

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3543



z dnia 30.12.2024 r. z dnia 25.06.2025 r.

l.p. Okres realizacji
Klasyfikacja Planowane wdatki na 

zmniejszenie
Planowane wdatki na 

roku [plan po zmianie]

Jednostka organizacyjna 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010-01005 431 128,00 431 128,00

431 128,00 431 128,00
0,00 0,00

010-01005 642 931,00 642 931,00

642 931,00 642 931,00
0,00 0,00

010-01005 11 063 758,00 11 063 758,00

0,00 0,00
11 063 758,00 11 063 758,00

750-75095 764 717,00 764 717,00

183 393,00 183 393,00
581 324,00 581 324,00

750-75095 323 566,00 323 566,00

0,00 0,00
323 566,00 323 566,00

801-80195 296 221,00 296 221,00

296 221,00 296 221,00
0,00 0,00

5.

REWITALIZACJA STAREGO 
MIASTA - III etap [ogrody 

2024-2025
STAROSTWO 

POWIATOWE W 

6. realizowany na zasadach Programu 
ERASMUS+

2024-2025

2. 2024-2025
STAROSTWO 
POWIATOWE W 

4. 2025-2026
STAROSTWO 
POWIATOWE W 

3. 2024-2025
STAROSTWO 
POWIATOWE W 

1.
STARY RADZIC, GM. LUDWIN

2024-2025
STAROSTWO 
POWIATOWE W 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3543



801-80195 311 955,00 311 955,00

311 955,00 311 955,00
0,00 0,00

801-80195 1 735 129,00 1 735 129,00

1 343 629,00 1 343 629,00
391 500,00 391 500,00

853-85395 13 298,00 13 298,00

13 298,00 13 298,00

0,00 0,00

900-90095 284 740,00 284 740,00

284 740,00 284 740,00
0,00 0,00

15 867 443,00 0,00 0,00 15 867 443,00
3 507 295,00 0,00 0,00 3 507 295,00

12 360 148,00 0,00 0,00 12 360 148,00

1.
0,00 X

600-60014 1 614 319,00 1 614 319,00

0,00 0,00
1 614 319,00 1 614 319,00

600-60014 12 612 733,00 0,00 49 996,00 12 662 729,00

0,00 0,00 0,00 0,00
12 612 733,00 0,00 49 996,00 12 662 729,00

9.

ZBUDOWANIE SYSTEMU 
KOORDYNACJI I MONITOROWANIA 

2025-2026

2.

PRZEBUDOWA DROGI 
POWIATOWEJ NR 2004L KIJANY - 
ZEZULIN [od km 0+032,31 do km 
8+976,00 oraz od km 8+999,70 
do km 12+411,00] 

2024-2025 POWIATOWYCH W 

1.

PRZEBUDOWA DROGI 
POWIATOWEJ NR 1715L 

7+982,00 do km 5+470,00] 

2024-2025 POWIATOWYCH W 

10.

WSPARCIE SYSTEMU DORADZTWA 

2023-2025
STAROSTWO 

POWIATOWE W 

X

7.
realizowany na zasadach Programu 
ERASMUS+

2024-2025 ROLNICZYCH W 
KIJANACH

8. 2025-2026
STAROSTWO 

POWIATOWE W 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3543



600-60014 5 197 417,00 1 164 025,00 0,00 4 033 392,00

0,00 0,00 0,00 0,00
5 197 417,00 1 164 025,00 0,00 4 033 392,00

600-60014 5 243 002,00 5 243 002,00

0,00 0,00
5 243 002,00 5 243 002,00

750-75020 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

801-80195 270 600,00 270 600,00

270 600,00 270 600,00
0,00 0,00

801-80195 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

853-85395 1 009 200,00 1 009 200,00

549 200,00 549 200,00
460 000,00 460 000,00

854-85495 292 032,00 292 032,00

292 032,00 292 032,00
0,00 0,00

26 239 303,00 1 164 025,00 49 996,00 25 125 274,00 X

1 111 832,00 0,00 0,00 1 111 832,00
25 127 471,00 1 164 025,00 49 996,00 24 013 442,00

42 106 746,00 1 164 025,00 49 996,00 40 992 717,00 X

4 619 127,00 0,00 0,00 4 619 127,00

37 487 619,00 1 164 025,00 49 996,00 36 373 590,00

X

7.

BUDOWA PRZYSZKOLNEJ HALI 

2023-2026
STAROSTWO 

POWIATOWE W 

8.
CENTRA INFORMACYJNO-

2025-2027
POWIATOWE 

CENTRUM POMOCY 

5.
ZAKUP SAMOCHODU W LEASINGU 
OPERACYJNYM NA POTRZEBY 

w tym X

9. REHABILITACJA 25+ 2022-2025
REWALIDACYJNO-

WYCHOWAWCZY W 

2025-2027
STAROSTWO 

POWIATOWE W 

6. 2022-2026

PORADNIA 
PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA W 

4.
PRZEBUDOWA DROGI 
POWIATOWEJ NR 2021L 2025-2026

STAROSTWO 
POWIATOWE W 

3.
PRZEBUDOWA DROGI 
POWIATOWEJ NR 1714L w msc. 
PIASECZNO

2024-2026 POWIATOWYCH W 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3543



z dnia 30.12.2024 r. z dnia 25.06.2025 r. 

na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

plan po zmianie 0 5 500 000 550 000 550 000 0 5 500 000 0 0

JASZCZOWIE
0 2 275 530 300 000 300 000 0 2 275 530 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 13 677 13 677 0 13 677 13 677 0 0,00

plan po zmianie 81 265,30 2 289 207 313 677 300 000 13 677 2 289 207 0 0,00

81 265,30 7 789 207 863 677 850 000 13 677 x 7 789 207 0 0,00Razem

1.
852, 

85295

2. 
852, 

85295

0 5 500 000 550 000 550 000 0

Lp. obrotowych na 

Przychody

zakres dotacji

Wydatki

obrotowych na 
koniec roku

w tym:

w tym: 
dotacje

w tym:

5 500 000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3543


	UCHWAŁA NR XIII/88/2025 RADY POWIATU W ŁĘCZNEJ z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	pkt 2 w § 1 ust. 9
	pkt 3 w § 1 ust. 9
	pkt 4 w § 1 ust. 9


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-07-22T12:04:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




